
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów 
do klasy IV lub VII przez dyrektora publicznej szkoły podstawowej, 

powstałej z przekształcenia gimnazjum

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) 
oraz art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się, że wnioski,  o przyjęcie uczniów do klasy IV szkoły 
podstawowej mogą być składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, powstałej 
z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie, 
w terminie od 10 kwietnia 2017 r. do 28 kwietnia 2017 r.

§ 2. Ustala się, że wnioski,  o przyjęcie uczniów do klasy VII szkoły 
podstawowej mogą być składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, powstałej 
z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie, 
w terminie od 10 kwietnia 2017 r. do 28 kwietnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F8255D79-6459-4A99-A864-1FAD121A6FD9. Uchwalony Strona 1




